
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 
ДЕПАРТАМЕНТ САРАТОВСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад «Рябинка» с. Березина Речка 

муниципального образования «Город Саратов»  

 

ПРИКАЗ № 25 

22 февраля 2022 г.                                                                   с. Березина Речка 

О внесении изменений в Положение о комиссии  

общественного контроля за организацией питания 

воспитанников МДОУ «Детский сад «Рябинка»  

села Березина Речка Саратовского района  

Саратовской области» от 25 октября 2019 года № 98/1 

 

   В связи с введением в действие санитарно-эпидемиологических 

правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)», утвержденных Постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. № 16, а также санитарно-

эпидемиологических правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 

28, руководствуясь Уставом Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Рябинка» с. Березина Речка 

муниципального образования «Город Саратов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о комиссии общественного контроля 

за организацией питания воспитанников МДОУ «Детский сад «Рябинка» села 

Березина Речка Саратовского района Саратовской области» от 25 октября 

2019 года № 98/1, а именно: 

- пункт 1.1. Раздела «1. Общие положения» читать в новой редакции: 

«Настоящее Положение о комиссии общественного контроля за 

организацией питания воспитанников (далее по тексту - Положение) 

разработано для муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Рябинка» с. Березина Речка 

муниципального образования «Город Саратов» (далее по тексту – 



 
 


		2022-02-22T13:36:14+0400
	Асатова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




